ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                  № _________

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Губернатора  Санкт-Петербурга

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации

от 10.11.2017 № 908н «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации

государственной услуги по лицензированию деятельности по обороту наркотических

средств и психотропных веществ (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными

организациями,  подведомственными  федеральным  органам   исполнительной   власти)»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление  Губернатора  Санкт-Петербурга от 28.09.2016 № 69-пг

«Об утверждении Административного регламента Комитета по здравоохранению

по предоставлению государственной услуги по лицензированию деятельности по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений (в части деятельности по обороту наркотических средств

и психотропных веществ, внесенных в списки I, II и III перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации, за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой

торговли лекарственными средствами и аптечными организациями, подведомственными

федеральным органам исполнительной власти)»;

 пункт 1 постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 07.02.2017 № 8-пг

«О внесении изменений в постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 28.09.2016

№ 69-пг, от 16.12.2016 № 100-пг».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  вице-губернатора

Санкт-Петербурга  Митянину А.В.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                     Г.С. Полтавченко